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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M36924003O

2. Data e Regjistrimit 24/07/2023

3. Emri i Subjektit Skodrinon

4. Forma ligjore SHA me ofertë publike

5. Data e themelimit 20/07/2023

6. Kohëzgjatja Nga: 20/07/2023      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Rr.Levizja Postribes, lagja nr.3, Shkoder 

8. Kapitali 50.000.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 50000000.0000

5,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000.000,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori 5

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i  veprimtarisë së shoqërisë aksionare është: a)Ofrimi i 
shërbimeve në fushën e zhvillimit ekonomik për mirëfunksionimin 
e tregjeve publike dhe rrjetit të tregtisë. b)Organizimin e 
shërbimeve në mbështetje të zhvillimit ekonomik vendor dhe 
ofrimin e shërbimeve cilësore ndaj komunitetit.  c)Menaxhimi i 
tregjeve të produkteve bujqësore, tregjeve të kafshëve të 
gjalla,thertoret, etj. ç) Administrimi/Menaxhimi i plazheve publike 
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të menaxhueshme dhe aktivitetet e stacionit të plazhit. d) Ofrimi i 
shërbimeve dhe produkteve turistike e kulturore. e) Aktivitetet e 
operatorit turistik dhe operatorit turistik detar. f) Aktiviteteve të 
agjentëve, ndërmjetësve,për qiradhënien dhe tregtinë për dhe në 
vendet e ofrimit dhe organizimit të shfaqjeve, konerteve apo 
eventeve të ndryshme.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardita Pelinku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 14/09/2028
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Kozeta Jana

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 20/07/2023 Deri: 20/07/2026

Po
Po

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ermira Teliti

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 20/07/2023 Deri: 20/07/2026

Po
Po

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ardita Pelinku

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 15/09/2025 Deri: 14/09/2028

23. Anëtar i Pavarur Po
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Po23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Fatime Alliu25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 20/07/2023 Deri: 20/07/2026

BASHKIA SHKODËR
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,000

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Shkoder Shkoder   DRINI-Varkë panoramike lundruese, mjet 
kenaqësie lundrimi, numër regjistrimi 3637231643MK, 
matrikulli:3B346584, 3B468785, Prodhuesi: Mercury 
Shkoder Shkoder   BUNA-Varkë panoramike lundruese, mjet 
kenaqësie lundrimi, numër regjistrimi 3636231642MK, 
matrikulli:3B347758/3B345987, Prodhuesi: Mercury 

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SKODRINON
Web site: bashkiashkoder.gov.al
E-Mail: info@bashkiashkoder.gov.al  
Telefon: 022243720  
Kutia Postare: 4001 4001

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-173812-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5F0F4A-1919-4F56-A563-BF0E5EC791E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551A48DA-8A09-425F-87EB-BFD05A36C409
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13F712ED-F1D6-4022-9714-E2458445F8AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10255F89-A444-4FFB-AA63-E3A819DB0E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D5B9CE-50CD-4EDA-BA74-F3602218102F
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27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-252447-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi I vendimit të Asamblesë datë 12.01.2024 për : 
largimin e Anëtarit të Këshillit të Administrimit z.Halit Bilali dhe emërimin e Anëtarit të 
Këshillit të Administrimit Elvin Ibrahimi. 2.Depozitimi I vendimit datë 12.01.2024 për : 
Ndryshim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvin Brahimi")                      Nga data 
"12/01/2024"                        Ne daten "12/01/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Halit Bilali")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKB: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-342846-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Shenimetshpjeguese.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimAsamblejeBioStrajca.pdf

07/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-349022-08-24

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BASHKIA SHKODËR")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para 
"10.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BASHKIA SHKODËR")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Elvin Brahimi")                      Nga data 
"12/01/2024"                        Ne daten "12/01/2027"           
eshte larguar administratori:            ("Elvin Brahimi")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C8CC04-3C64-4172-8E7A-263FE167FED4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AAC45-E184-4576-B872-A0FEFFBDBFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899AAC45-E184-4576-B872-A0FEFFBDBFC6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA80B633-568E-4C7F-8539-E510601832E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74DC27F2-6EDB-4EEB-ACE7-DE8116261355
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5C5E4D-ACDC-48D0-A2F9-9C1236EA3B3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74E4303F-BCC6-4D3F-833B-E7C559539FB6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ermira Teliti")                      Nga data "20/07/2023"                        
Ne daten "20/07/2026"           
eshte shtuar anetari:            ("Elvin Brahimi")                      Nga data "12/01/2024"                        
Ne daten "12/01/2027"           
eshte shtuar anetari:            ("Kozeta Jana")                      Nga data "20/07/2023"                        
Ne daten "20/07/2026"           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-449328-05-25

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-469904-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.10, date 20.06.2025 ku eshte 
vendosur : Miratimin e disa ndryshimeve ne statutin e shoqerise . Ndryshimin e emrit te 
shoqerise dhe ndryshimin e objektit te aktivitetit.  Depozitimi i vendimit, nr.7, date 
09.06.2025 ku eshte vendosur : Vlera e shlyer e kapitalit nga 2 500 000 leke behet ne 10 
000 000 leke, sipas akteve (mandateve) bashkelidhur aplikimit.  
Emri i Subjektit ishte            ("Bio  Strajca")          u be            ("Skodrinon")         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "2.500.000,00"          u be            
"10.000.000,00"         
Objekti ishte            ("Objekti i  veprimtarisë së shoqërisë aksionare është: a)Ofrimi i 
shërbimeve në fushën e zhvillimit ekonomik për mirëfunksionimin e tregjeve publike dhe 
rrjetit të tregtisë. b)Organizimin e shërbimeve në mbështetje të zhvillimit ekonomik vendor 
dhe ofrimin e shërbimeve cilësore ndaj komunitetit.  c)Menaxhimi i tregjeve të produkteve 
bujqësore, tregjeve të kafshëve të gjalla,thertoret etj.   Shoqëria duhet të realizojë çdo lloj 
operacioni financiar apo tregtar që lidhet direkt /indirekt në ushtrimin e  veprimtarisë  së 
saj, brenda kufijve të parashikuar nga legjislacioni në fuqi.  Shoqëria ushtron veprimtarinë 
e saj në përputhje me lejet, autorizimet, licencat sipas legjislacionit në fuqi. ")          u be            
("Objekti i  veprimtarisë së shoqërisë aksionare është: a)Ofrimi i shërbimeve në 
fushën e zhvillimit ekonomik për mirëfunksionimin e tregjeve publike dhe rrjetit të 
tregtisë. b)Organizimin e shërbimeve në mbështetje të zhvillimit ekonomik vendor 
dhe ofrimin e shërbimeve cilësore ndaj komunitetit.  c)Menaxhimi i tregjeve të 
produkteve bujqësore, tregjeve të kafshëve të gjalla,thertoret, etj. ç) 
Administrimi/Menaxhimi i plazheve publike të menaxhueshme dhe aktivitetet e 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=404BE59D-8362-45A2-99FF-53723BCC1F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA8E0786-002A-48C6-8F90-27479C4865DD
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stacionit të plazhit. d) Ofrimi i shërbimeve dhe produkteve turistike e kulturore. e) 
Aktivitetet e operatorit turistik dhe operatorit turistik detar. f) Aktiviteteve të 
agjentëve, ndërmjetësve,për qiradhënien dhe tregtinë për dhe në vendet e ofrimit dhe 
organizimit të shfaqjeve, konerteve apo eventeve të ndryshme.")         
Emri Tregtar ishte            ("Bio  Strajca")          u be            ("SKODRINON ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-472299-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë Nr. 47., 
datë 27.06.2025, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
VELIPOJE;         Tek parcelat e plazhit publik të menaxhueshëm me nr.SH131, 
SH131/1, SH132, Rruga: Shtëpia e Peshkatarëve", Njësia Administrative Velipojë, 
Shkodër.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-479632-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 07.07.2025 ku është 
vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë në vlerën 40.000.000 lekë duke nënshkruar 4 
aksione me vlerë nominale 10.000.000 lekë.Zmadhohet kapitali në vlerën 50.000.000 lekë, 
me numër të aksioneve 5.
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "50.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "5,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            
"50.000.000,00"         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8C5E4D4-E485-479F-959A-800F213474CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FA77859-AE45-47BE-A9E2-CE2B31571FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06114D04-0BE6-47F6-B9B7-F5812F8F0FE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947AF388-BB05-4D4D-A233-59A8E9312F43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DD80A2-DF9B-4828-87FA-C3D8C097FE37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0451EA8E-3AA7-4320-A2DF-90926A42A9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C86CFB96-8610-49AA-A93D-E6C01EDF5256
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24/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-497975-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.    

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimetShpjeguesepdf_compressed.pdf
VendimiAsamblese.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

24/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-526806-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.13, date 15.09.2025, per ndryshimin e 
anetareve te Keshillit te Administrimit. Depozitim i vendimit nr.8, date 15.09.2025 per 
ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardita Pelinku")                      Nga data 
"15/09/2025"                        Ne daten "14/09/2028"           
eshte larguar administratori:            ("Elvin Brahimi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ardita Pelinku")                      Nga data "15/09/2025"                        
Ne daten "14/09/2028"           
eshte larguar anetari:            ("Elvin Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

01/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-528985-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se admiistratorit te shoqerise per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         VELIPOJE;         
Tek parcelat e plazhit publik të menaxhueshëm me nr.SH131, SH131/1, SH132, Rruga: 
Shtëpia e Peshkatarëve", Njësia Administrative Velipojë, Shkodër.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FFAEBC-0EA6-48F8-ADBD-8E46059AA27C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E488D932-76BA-4407-A9E7-3D5F828D6C9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B452E15-5170-4848-869C-7E205A23251F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC93B44-27B1-4741-834B-14A38BAB4CEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C96D7F55-64C2-4CA9-AFA0-B578013D3A8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A0FF9E5-B667-4A17-A56C-CB3B80E97392
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFA19AD-42E0-4F72-B9F5-EA9C262B4862
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

29/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-598949-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2026 per hapje te dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
DRINI-Varkë panoramike lundruese, mjet kenaqësie lundrimi, numër regjistrimi 
3637231643MK, matrikulli:3B346584, 3B468785, Prodhuesi: Mercury;         "
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         ;         
BUNA-Varkë panoramike lundruese, mjet kenaqësie lundrimi, numër regjistrimi 
3636231642MK, matrikulli:3B347758/3B345987, Prodhuesi: Mercury;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 21/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F083EB2C-E517-49E9-85EA-895A48A8DA32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723B7E99-B59D-4F3E-8581-B281F7D0DE4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0A9EF4B-A90D-4E35-BC25-F1B8F3430BEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE732738-741B-4338-8C18-4FF8C71D1AB2

